様式第1号(第3条関係)
令和　　年　　月　　日
玉名市長　藏原　隆浩　様
住所
　　　　　　 　氏名
令和６年度（２０２４年度）（補正）園芸施設有効活用緊急支援事業補助金
交付申請書
玉名市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　事業の名称　令和６年度（２０２４年度）（補正）園芸施設有効活用緊急支援事業
２　事業の目的　農家の減少や資材費高騰によりハウス整備が困難になている
状況から、施設栽培産地の縮小が懸念されており、担い手が
実施するハウス整備を支援することで、施設園芸産地の発展
を目指す。
３　補助金申請額　　　　　　　　　　円

［当該事業費　　　　　　　　　　円］